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TOVERI SERRATILLE 
JA ITALIAN KOMMUNISTEILLE YLEENSÄ

28. X. 1919.
Kallis ystävä! Italiasta saamamme tiedot ovat tavatto

man niukkoja. Vain ulkomaisista (ei kommunistisista) 
sanomalehdistä saimme tietää Teidän puolueenne Bolog
nassa pidetystä edustajakokouksesta ja kommunismin 
loistavasta voitosta. Tervehdin kaikesta sydämestäni Teitä 
ja kaikkia Italian kommunisteja sekä toivotan Teille par
hainta menestystä. Italian puolueen antamalla esimerkillä 
on oleva sangen suuri merkitys koko maailmalle. Niinpä 
edustajakokouksenne päätös osallistumisesta porvarillisen 
parlamentin vaaleihin on mielestäni aivan oikea ja aut
taa, niin toivon, saavuttamaan yhtenäisyyden vastikään 
samasta syystä jakautuneessa Saksan kommunistisessa 
puolueessa.

Ei ole epäilystä, että avoimet ja naamioituneet opportu
nistit, joita Italian puolueessa on niin paljon parlamentaa
rikkojen joukossa, yrittävät kiertää Bolognan edustaja
kokouksen päätöksiä, tehdä ne tyhjiksi. Taistelu sellaisia 
virtauksia vastaan ei ole läheskään päättynyt. Mutta Bolog
nan voitto tekee tulevien voittojen saavuttamisen helpom
maksi.

Italian proletariaatilla on maansa kansainvälisen aseman 
vuoksi edessään vaikeita tehtäviä. Englanti ja Ranska yrit
tävät ehkä Italian porvariston kanssa provosoida Italian 
proletariaatin ennenaikaiseen kapinaan voidakseen helpom
min nujertaa sen. Mutta provokaatio ei heiltä onnistu. Ita
lian kommunistien loistava toiminta on takeena siitä, että 
kommunistien onnistuu yhtä hyvällä menestyksellä valloit
taa puolelleen koko teollisuus- ja koko maatalousproleta-
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riaatti plus pientalonpoikaisto, ja silloin, mikäli valitaan 
kansainvälisen tilanteen kannalta oikea ajankohta, proleta
riaatin diktatuurin voitto Italiassa muodostuu kestäväksi. 
Siitä ovat takeena myös kommunistien menestykset Rans
kassa, Englannissa ja koko maailmassa.

Kommunistisin tervehdyksin
N. Lenin
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Venäjän kielellä julkaistu Julkaistaan
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